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UNITEC

11794 FOTOGRAFIA Y COMUNICACION VISUAL

Programa:
Pensum:
Periodo:
Estudiante

79194
20231 - Primer Periodo L ectivo de 2023

1032444497 RODRIGUEZ AYA ANDRES RICARDO

COD.

11052
13289

13290
13292

13293

13294

16178

ASIGNATURA

ELECTIVA I
FOTOGRAFIA ARQUITECTURA

EDICION Y POSPRODUCCION
DIGITAL

FOTOGRAFIA MUNDIAL

FOTOGRAFIA DE PRODUCTO Y
PUBLICITARIA

MAQUILLAJEY EFECTOS
ESPECIALES

INGLES IV

GRUPO

795AN
794AN

794AN
795AN

795AN

795AN

104BN

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Nota 1

4.60 - (30%)
4.40 - (30%)

4.50 - (30%)
3.80 - (30%)

4.40 - (30%)

4.10 - (30%)

3.10 - (30%)

Notas registradas

Fall.

1

Nota 2

3.10 - (35%)
3.30 - (35%)

3.90 - (35%)
4.20 - (35%)
3.80 - (35%)
4.70 - (35%)

3.70 - (35%)

Fall.

1

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

Nota 3

4.70 - (35%)
4.20 - (35%)

3.20 - (35%)
4.70 - (35%)

3.70 - (35%)

4.70 - (35%)

3.60 - (35%)

15 de junio de 2023
15:09:28

NOTR62_GWT

79211518

Fall. HAB. DEF.

4.1
3.9

3.8

4.3

3.9

4.5

3.5

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



